ll

Oficio no 034/2024 - Equipe GestEio Atual

Boa Ventura de São Roque,06 de Dezembro de 2024.

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos vivenciando a Transição de Governo Municipal para Gestão
2025-2A28, razâo pelo qual venho através deste, encaminhar manifestação
acerca da solicitação do oficio A212024 da Equipe Transição 2025-2028, com
relação a visita in loco com forme em anexo.

Sem mais, reitero votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente

Angela Fátima

Coordenadora Equipe

llmo(a). Sr(a)

Rozana Kenear

Coordenadora Equipe Transição 2025-2A28

n\'Vr"S
r:u

Olí1"-\
í .üq[rmn ffeniar
:--f#+ ü8,i.;;,, t'-+'t2

- Gestlio Atual

I

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CT]LT]UBÂ
,z-§

t. I

-^rf

80Á vEflrl,nÁ 0E sÀ0 r00

Ofício n"o 29812024 Boa Ventura de São Roque, 05 de Dezembro de 2424.

A llustríssima Sra:

Ângela de Fatima Strapasson

Coordenadora Equipe de Transição Gestão 2AX-2024

Relatório da reunÍão com nova equipe da secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes,

no dia 02 de Dezembro de 2ü24 nas dependência das secretaria as 13:30 horas, onde foi
repassado para equípe do esportes os andamentos do esportes, bem como a nova lei do

esporte, foi comentado sobre a criação do conselho do esporte e do fundo municipal do

esportes. Onde os membros optâram para deixar para ano de 2025 a criação do Conselho e

posteriormente a criação do Fundo.

O Novo secretario Senhor Artidor Jose Delci Soares perguntou como era composta a pasta do
pedagógico, onde foi explanada amplamente cargo e função de cada um.

Posteriormente foi feita uma visita nas novas instalações onde será a secretaria Municipal de

Educação, para analisarmos onde ficaria cada setor.

Retornamos a Secretaria onde o mesmo pediu para conversar com equipe administraüva
para ver quem gostaria de permanecer na função, cada um explanou sua pasta .

Foi entregue uma copia dos documentos solicitados pela equipe da transição para eles

também, para poderem analisar.

Foi agendado um aproxima reunião dia L011212024 nas dependência da secretaria juntamente

com Díretores atuantes e os novos diretores eleitos, equipe da secretaria e equipe do sistema

de Ensino Aprende Brasil

/ o- g- L*

lzabel Camargo de Oliveira de Lima
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Espor

W

E ESPORTE